Бапгкортостан РеспубликаЬы
Мэсетле районы Оло Ытстамак ауылы

Баппсорт гимназия
муниципаль бюджет дейем белем

биреу учреждениеЬы

Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение
Башкирская гимназия

с. Большеустьикинское муниципального
района Мечетлинский район

Республики Башкортостан

452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с. Большеустьикинское, ул. Молодежная, 8
E-mail: Bolsh2@mail.ru. тел. (34770) 2-91-73, 2-91-55

БОЙОРОК ПРИКАЗ
28 декабрь 2021Й № 352 28 декабря 2021г

. «О создании комиссии по противодействию коррупции»
-ч

В соответствии с Федеральным законом № 273 - ФЗ «О противодействии
коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в
деятельности МОБУ Башкирская гимназия с. Большеустьикинское,
урегулирования конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель комиссии -  Асадуллина Л.М., учитель начальных классов.
Заместитель председателя -  Щипунова Е.А, заместитель директора по ВР.

Члены комиссии:
1. Бельтюкова Н.Ф. -  заместитель заведующего филиалом СОШ с.Алегазово,
2. Набиуллин Д.Д. -  учитель информатики филиала ООШ д. Новояушево,
3. З.Р.Миндибаева -  председатель ШМО классных руководителей;
4. А.С. Акмалова -  учитель начальных классов;
5. Г.Р. Муллагалиева -  председатель профсоюзной организации.

2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений сотрудников образовательной организации, обеспечить контроль за
соблюдением сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов.
3. Сотрудникам МОБУ Башкирская гимназия с.Большеустьикинское необходимо
незамедлительно уведомлять администрацию школы о факте склонения к совершению
коррупционного правонарушения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

З.Х. Абубакирова

mailto:Bolsh2@mail.ru